
Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Министерство спорта и молодежной политики Хабаровского края

Первенство Дальневосточного федерального округа по  лёгкой  

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность" 10-12 июня 2016г.

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"



Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

Зам.главного секретаря Пышьева Е.И. Р.К.        г. Хабаровск 

Старший судья ПАСХ Прохоренко Г.С.

Рефери  по прыжками Турулина Т.Н.

Рефери  по бегу Чалый С.И.

Рефери по метанию Романюк Л.А.

1 категории г. Хабаровск 

Р.К.        г. Хабаровск 

Р.К.       г. Хабаровск

Р.К.       г. Биробиджан

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Министерство спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Дальневосточного федерального округа по  лёгкой  

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет 
Главная судейская коллегия

1 категории г. Хабаровск 

Р.К.       г. Хабаровск



1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

Главный судья  соревнований                                                                      

Главный секретарь соревнований

м.п.

Кабакова Н.В.  / Р.К. г.Хабаровск /

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Дальневосточного федерального округа по  лёгкой  

атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет 

Всероссийская Федерация лёгкой атлетики

Министерство спорта и молодежной политики Хабаровского края

Командное первенство

Хабаровский край 275 очков

Приморский края 203 очка

Синкин В.М.      / 1 категория г.Хабаровск /

Амурская область 150 очков

Сахалинская область 143 очка

Республика Саха 14 очков



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

Юниоры бег 100м

Забеги Ветер Финал Ветер

1 Петрущенко Кирилл 17.02.94 КМС Амурская область ОДЮСШ 11.17 +1,3 11.00 +0,8 1 20 Цитрина Т.В.

2 Кузнецов Илья 09.12.96 КМС Амурская область ОДЮСШ 11.18 +1,3 11.04 +0,8 1 17 Волкова Н.П.

3 Булохов Георгий 01.07.94 КМС Приморский край 11.53 +1,3 11.12 +0,8 1 15 Грудинин А.И., Отмахов Э.А.

4 Новиков Дмитрий 27.09.96 КМС Хабаровский край ТОГУ 11.35 +1,3 11.16 +0,8 1 л/п Буллер В.С., Рехмонен М.Н.

5 Бабиченко Петр 00.00.94 1 Саха Якутия РЦСП 11.23 +1,3 11.27 +0,8 1 14 Чиркоев И.И.

6 Галаган Константин 28.05.96 КМС Амурская область ОДЮСШ 11.39 +1,3 11.37 +0,8 1 13 Левинский В.И.

7 Терехин Артем 00.00.96 2 Хабаровский край ХКСДЮШОР 11.66 +1,9 11.65 +0,8 2 л/п Штыфлюк Р.А.

8 Саютин Артем 10.02.94 КМС Хабаровский край ХКЦРС 11.46 +1,3
справк

а
2 0 Буллер В.С.

9 Русин Дмитрий 15.02.95 КМС Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11.73 +1,3 2 0 Ерченко Е.П.

10 Бакуменко Алексей 04.12.96 1 Хабаровский край ТОГУ 11.98 +1,3 2 л/п Буллер В.С.

11 Кобылинский Александр 00.00.96 1 ЕАО 12.28 +1,3 3 л/п Чалый С.И.

Бабюк Игорь 00.00.96 КМС Хабаровский край ХКСДЮШОР ф/с Меньшов Е.П.

Черкасов Виктор 23.04.92 КМС Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11.10 +0,8 1 в/к Ерченко Е.П.

Юниоры бег 200м

1 Бабюк Игорь 00.00.96 КМС Хабаровский край ХКСДЮШОР -1,0 1 20 Меньшов Е.П.

2 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровский край ТОГУ -1,0 1 17 Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера ОчкиОрганизация

Вып. 

разр.

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Организация Фамилия И.О.  тренера 

ТерриторияЗаяв. 

Разр.

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

заявл. 

разр.

Результат

Результат Ветер Очки

22.84

23.08



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

3 Петрущенко Кирилл 17.02.94 КМС Амурская область -0,8 1 15 Цитрина Т.В.

4 Баранов Алексей 00.00.95 1 Хабаровский край ХКСДЮШОР -0,8 2 л/п Паус С.Г.

5 Кузнецов Илья 09.12.96 КМС Амурская область ОДЮСШ -2,6 2 0 Волкова Н.П.

6 Капитонов Владислав 21.06.95 КМС Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" -0,8 2 0 Ерченко Е.П.

7 Галаган Константин 28.05.96 КМС Амурская область ОДЮСШ -1,0 2 0 Левинский В.И.

8 Бабиченко Петр 00.00.94 1 Саха Якутия РЦСП -0,2 2 0 Чиркоев И.И.

9 Новиков Дмитрий 27.09.96 КМС Хабаровский край ТОГУ -2,6 2 л/п Буллер В.С., Рехмонен М.Н.

10 Саврий Григорий 10.02.96 1 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" -1,0 2 л/п Ерченко Е.П.

11 Панин Максим 05.08.94 1 Амурская область ОЦРС -1,0 2 0 Левинский В.И.

12 Петрехин Артем 00.00.96 2 Хабаровский край ХКСДЮШОР -2,6 2 л/п Штыфлюк Р.А.

13 Бакуменко Алексей 04.12.96 1 Хабаровский край ТОГУ -1,0 3 л/п Буллер В.С.

Федоров Борис 12.05.98 2 Хабаровский край ДВГУПС -2,6 1ю в/к Иваровский а.Н.

Иванов Евгений 00.00.67 МС Хабаровский край "Динамо" Турулина Т.Н.

Булохов Георгий 01.07.94 КМС Приморский край Грудинин А.И., Отмахов Э.А.

Юниоры бег  400м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Заяв. 

Разр

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровский край ТОГУ КМС 20 Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б.

2 Сидоров Роман 00.00.95 КМС Хабаровский край ХКСДЮШОР 1 17 Паус С.Г.

3 Сиверченков Матвей 07.01.95 1 Хабаровский край ТОГУ 1 л/п Чернышева Л.Г.

4 Баранов Алексей 00.00.95 1 Хабаровский край ХКСДЮШОР 1 л/п Паус С.Г.

неявка

неявка

23.39

23.68

23.71

23.76

23.82

23.87

24.21

24.23

24.56

25.92

Результат

49.44

50.06

50.41

50.88

23.17

23.27



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

5 Саврий Григорий 10.02.96 1 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 л/п Ерченко Е.П.

6 Пимахов Владимир 1 Сахалинская область 1 15 Быкова Т.Ф.

7 Панин Максим 05.08.94 1 Амурская область ОЦРС 1 14 Левинский В.И.

8 Кобылинский Александр 00.00.96 1 ЕАО 2 л/п Чалый С.И.

9 Косичков Антон 00.00.96 2 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Паус С.Г.

Годун Антон 09.05.93 КМС Хабаровский край ХКСДЮШОР 1 в/к Меньшов Е.П.

Лопатин Алексей 00.00.85 КМС Хабаровский край "Динамо" 2 в/к Шавина Н.В.

Федоров Борис 12.05.98 2 Хабаровский край ДВГУПС 2 в/к Иваровский а.Н.

Юниоры бег  800м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Заяв. 

Разр

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Нургалиев Ильяс 12.04.96 КМС Сахалинская область СЦП 1 20 Жижкин А.Н., Трубецкой Р.О.

2 Шалунов Сергей 14.09.94 КМС Приморский край 1 17 Анисимов В.Н.

3 Сиверченков Матвей 07.01.95 1 Хабаровский край ТОГУ 1 л/п Чернышева Л.Г.

4 Атабеков Адхам 06.05.94 2 Хабаровский край ДВГУПС 2 л/п Буллер В.С.

5 Косичков Антон 00.00.96 2 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Паус С.Г.

Рубцов Влад 00.00.96 КМС Хабаровский край Леонтьев В.С., Цыплаков А.В.

Сидоров Роман 00.00.95 КМС Хабаровский край ХКСДЮШОР Паус С.Г.

Лопатин Алексей 00.00.85 КМС Хабаровский край "Динамо" 2 в/к Шавина Н.В.

Покшиванов Кирилл 27.07.95 1 Хабаровский край ДВГУПС Иваровский А.Н., Буторин А.П.

51.35

51.62

52.07

52.92

53.96

51.54

53.68

56.05

Результат

1.54.0

1.54.74

1.57.58

2.06.26

2.09.09

справка

справка

2.01.43

неявка



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

Юниоры бег  1500м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

заяв  

разр

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Нургалиев Ильяс 12.04.96 КМС Сахалинская область СЦП 1 20 Жижкин А.Н., Трубецкой Р.О.

2 Рубцов Влад 00.00.96 КМС Хабаровский край 1 17 Леонтьев В.С., Цыплаков А.В.

3 Раздобреев Антон 00.00.95 КМС Хабаровский край ДЮСШ-4 1 15 Гроза В.Л.

4 Демидов Денис 00.00.96 2 Хабаровский край ДВЮИ 3 л/п Чернышева Л.Г.

Федоров Алексей 00.00.86 КМС Хабаровский край ТОГУ 1 в/к Иваровский А.Н.

Юниоры бег 5000м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

заявл. 

Разр.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Сергеев Олег 00.00.96 КМС Сахалинская область СШ ЛВС 1 20 Шапкина Н.В.

2 Демидов Денис 00.00.96 2 Хабаровский край ДВЮИ 3 л/п Чернышева Л.Г.

Моисеев Сергей 07.08.84 1 Хабаровский край ХКСДЮШОР 3 в/к Монахов В.А.

Раздобреев Антон 00.00.95 КМС Хабаровский край ДЮСШ-4 Гроза В.Л.

 
Юниоры

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

заявл. 

Разр.

Территория Организация Ветер Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Саютин Артем 10.02.94 КМС Хабаровский край ДВГУПС +1,3 1 Буллер В.С.

2 Русин Дмитрий 15.02.95 КМС Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" +1,3 1 Ерченко Е.П.

Юниоры бег 400м с/б
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Заяв. 

Разр

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Леднев Юрий 10.06.94 МС Приморский край ДВФУ КМС 20 Кузина Т.Н., Затинай Ю.А.52.52

бег 110м с/б
Результат

15.43

15.89

Результат

15.09.00

17.34.10

15.17.98

неявка

Результат

Результат

3.58.16

3.58.67

4.02.47

4.32.58

4.02.09



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

2 Тимахов Владимир 1 Сахалинская область 1 17 Быкова Т.Ф.

3 Землянухин Артур 00.00.95 2 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 л/п Пышьева Е.И.

Юниоры

Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.

Заяв. 

Разр
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

Панкрашин Денис 1

Тимахов Владимир 1

Нургалиев Ильяс КМС

Сергеев Олег 1

Галаган Константин 00.00.96

Панин Максим 00.00.94

Петрущенко Кирилл 00.00.94

Кузнецов Илья 00.00.96

Сягло Владислав

Капитонов Владислав

Бабюк Игорь 

Саютин Артем

Юниоры
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Заяв. 

Разр.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Карташов Константин 03.06.96 КМС Приморский край ЦСП КМС 20 Кузина Т.Н., Затинай Ю.А.

2 Костюнин Владислав 14.09.95 1 Хабаровский край ТОГУ 2 л/п Буллер В.С., Цитрина Т.В.

эстафета 4 х 200м

Прыжок в высоту

Амурская область

Сахалинская область

Результат

56.91

1.02.30

185

1

2

3 Хабаровский край

Результат

211

47.93

фальстарт

1

сошел



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

3 Стафеев Александр 18.04.96 1 Хабаровский край ТОГУ 2 0 Буллер В.С. 

Лопатин Дмитрий 00.00.91 1 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" Харин П.Н.

175 180 185 190 195 200 202 207 211

Карташов Константин О О О О О О О ХХО

Костюнин Владислав О О О ХХХ

Стафеев Александр ХХО ХО ХХХ

Юниоры
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Заявл. 

Разр.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Сягло Владислав 00.00.95 КМС Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" КМС 20
Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Сягло А.С.

2 Кисельков Федр 03.06.95 МС Приморский край УОР КМС 17 Кузина Т.Н., Затинай Ю.А.

3 Лысенко Алексей 23.05.94 КМС Приморский край УОР 1 15 Кубарев А.Э.

4 Блохин Антон 22.01.96 1 Приморский край ВГУЭС 2 0 Кубарев А.Э.

5 Дымов Денис 00.00.95 1 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 3 0 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Прыжок в длину

Х       4.79     6.14     6.07     6.20    -

180

неявка

7.23

6.14

6.99

6.38

6.38     Х    Х    3.30   -    -

Х+0,06      Х+0,50      Х+1,40     6.99+01,20     6.89+0,90      6.99+01,80

6.91+0,60    7.17+02,00    Х+2,20     6.62+01,40         7.23+01,00      6.76+01,80

Приложение

6.84+02,10      7.39+1,80         -      -     -     -

Результат

7.39



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

Колиденков Владимир 00.00.89 МС Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" в/к Циплаков А.В., Лупатов Р.М., Харин

Юниоры Тройной прыжок
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

заявл. 

Разр.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Глазунов Илья 00.00.94 КМС Хабаровский край
ДЮСШ "Максимум", 

ТОГУ
МС 20+5

Лупатов Р.М., Цыплаков А.В., 

Цитрина Т.В.

2 Блохин Антон 22.01.96 1 Приморский край ВГУЭС 2 0 Кубарев А.Э.

3 Голубничий Валерий 00.00.95 КМС Хабаровский край
ДЮСШ "Максимум", 

ТОГУ
3 0

Лупатов Р.М., Цыплаков А.В., 

Цитрина Т.В.

Иванов Евгений 00.00.67 МС Хабаровский край Турулина Т.Н.

Юниоры Толкание ядра
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Заяв. 

Разр.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Семенов Владислав 00.00.94 2 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 л/п Малюга Р.Н.

Коляда Сергей 00.00.94 1 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" Ерченко Е.П.

Главный судья  соревнований                                                                      

Главный секретарь соревнований

м.п.

Х      Х        Х      отказ

Синкин В.М.      / 1 категория г.Хабаровск /

Кабакова Н.В.  / Р.К. г.Хабаровск /

12.27   -     -   Х    -    -

12.84

Результат

Х

11.87    12.83     12.57    12.84    12.34    12.38

13.78    Х     13.86    Х     Х     Х

13.86

Результат

16.05

15.75     16.05    -    -    -    -

7.36       Х      7.33

неявка

12.27

7.36



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юниорки бег 100м

ЗабегиВетер Финал Ветер

1 Булатова Ина КМС 07.09.95 Амурская область СДЮСШОР 11.94 +1,3 11.94 +0,8 КМС 20 Левинский В.И.

2 Бабий Юлия КМС 00.00.94 Хабаровский край ХКСДЮШОР 12.31 +1,3 12.06 +0,8 КМС 17 Меньшов Е.П.

3 Панищенко Мария КМС 05.06.94 Приморский край ДВФУ 11.96 +2,2 12.07 +0,8 КМС 15 Грудинин А.И. , Лухтинов С.

4 Глебова Карина МС 23.01.96 Сахалинская область ЦСП 12.18 +2,2 12.11 +0,8 КМС 14 Быкова Т.Ф., Трубецкой Р.О.

5 Куракина Вероника КМС 21.09.96 Приморский край ДВФУ 12.55 +1,3 12.63 +0,8 1 13 Грудинин А.И. , Лухтинов С.

6 Бабух Екатерина КМС 15.07.96 Хабаровский край ХКСДЮШОР 12.83 +2,2 12.85 +0,8 1 12 Монахов В.А.

7 Носонова Евгения КМС 24.04.95 Амурская область СДЮСШОР 12.86 +2,2 13.05 +0,8 1 11 ШавинаН.В.

8 Шулакова Наталья 1 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ-4 13.04 +1,3 13.15 +0,8 1 10 Матаева М.Н., Буторин А.П.

9 Теплова Мария 1 26.12.96 Хабаровский край ТОГУ 13.46 2 л/п Чернышева Л.Г.

10 Плема Елена 2 00.00.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 13.59 2 л/п Романюк Л.А.

Юниорки

1 Булатова Ина КМС 07.09.95 Амурская область СДЮСШОР -0,2 КМС 20 Левинский В.И.

2 Глебова Карина МС 23.01.96 Сахалинская область ЦСП -0,3 1 17 Быкова Т.Ф., Трубецкой Р.О.

3 Бабий Юлия КМС 00.00.94 Хабаровский край ХКСДЮШОР -0,3 1 15 Меньшов Е.П.

4 Куракина Вероника КМС 21.09.96 Приморский край ДВФУ -0,3 1 14 Грудинин А.И. , Ковалев

5 Бабух Екатерина КМС 15.07.96 Хабаровский край ХКСДЮШОР -0,2 2 0 Монахов В.А.

6 Носонова Евгения КМС 24.04.95 Амурская область СДЮСШОР -0,2 2 0 ШавинаН.В.

7 Шулакова Наталья 2 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ-4 -3,0 2 0 Матаева М.Н., Буторин А.П.

бег 200м

Территория Организация
Заявл. 

Разр.

Вып. 

разр.
Место  Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Очки

Фамилия И.О.  тренера Место  Фамилия  Имя
Дата

рожд.

Заявл. 

Разр.
Организация

Вып. 

разр.
Территория

Фамилия И.О.  тренера 

25.32

25.56

25.57

26.75

Результат

Ветер ОчкиРезультат

27.06

28.58

27.05



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Заявл. 

Разр.

Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Пушкарь Кристина КМС 13.06.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 20 Ерченко Е.П.

2 Таранова Анна КМС 24.04.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1 л/п Ерченко Е.П.

3 Швецкая Мария КМС 20.04.94 Приморский край ЦСП 1 17

4 Агеева Алина 1 00.00.95 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Паус С.Г.

5 Рожина Мария 1 00.00.96 Республика Саха РЦСП 1ю 0 Находкин Е.И., Самоленко Т.В.

Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Заявл. 

Разр.

Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Швецкая Мария КМС 20.04.94 Приморский край ЦСП 1 20

2 Агеева Алина 1 00.00.95 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Паус С.Г.

3 Михайлова Анастасия 2 19.07.96 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Монахов В.А.

4 Агеева Алина 1 00.00.95 Хабаровский край ХКСДЮШОР 2 л/п Паус С.Г.

5 Назаренко Полина 2 08.07.95 Хабаровский край ТОГУ 3 0 Чернышева Л.Г.

Животова Галина КМС 27.02.93 Хабаровский край ХКСДЮШОР Меньшов Е.П.

Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Заявл. 

Разр.

Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Власова Сахаайа 1 00.00.96 Саха Якутия РЦСП 2 0 Кисиляхов В.Н., Самоленко т.В.

2 Грищенко Татьяна 2 05.06.95 Хабаровский край ТОГУ 1ю л/п Куренкеев Б.Д.

Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Заявл. 

Разр.

Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Власова Сахаайа 1 00.00.96 Саха Якутия РЦСП 3 0 Кисиляхов В.Н., Самоленко т.В.

бег 400м

бег 800м

59.84

1.00.50

1.05.00

1.15.38

бег 5000м

бег 1500м

справка

Результат

Результат

59.31

Результат

2.19.75

2.28.73

2.35.96

1.05.00

08.07.95

5.14.27

5.53.84

Результат

19.41.43



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

2 Рожина Мария 1 00.00.96 Республика Саха РЦСП 2ю 0 Находкин Е.И., Самоленко Т.В.

Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Заявл. 

Разр.

Дата

рожд.
Территория Организация Ветер

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Нуянзина Анна КМС 10.03.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" +1,8 КМС 20 Ерченко Е.П.

Иванова Наталья 2 21.09.95 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" Ерченко Е.П.

Юниорки

Место  Фамилия  Имя
Заявл. 

Разр.

Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Лештаева Ольга 1 Амурская область СДЮСШОР 1 20 Левинский В.И.

Пушкарь Кристина КМС 13.06.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" Ерченко Е.П.

Юниорки
Место  Фамилия  Имя заявл. 

Разр.

Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Трегубенко Анастасия 1 13.01.96 Приморский край ДВФУ 2 0 Кубарев А.Э.

2 Смольникова Кристина 1 00.00.96 Приморский край УОР 3 л/п Кубарев А.Э.

Юниорки
Место  Фамилия  Имя заявл. 

Разр.

Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Аношкина Анна КМС 05.09.95 Приморский край УОР 1 20 Кубарев А.Э.

2 Смольникова Кристина 1 25.05.96 Приморский край УОР 2 0 Кубарев А.Э.

3 Трегубенко Анастасия 1 13.01.96 Приморский край ДВФУ 2 0 Кубарев А.Э.

Прыжок тройным

бег 100м с/б

Результат

1.04.93

справка

Результат

11.30

неявка

бег 400м с/б

Длина

23.56.23

Результат

14.84

11.27     Х      11.30     11.25      11.23       Х

10.67        10.76      -     -     -    -

Х-0,30      5.85-0,00      Х+0,40      Х+01,30      5.52+01,70      Х+02,80

Х+0,80     5.15+0,30      Х+0,40     5.28+1,50     Х+0,90      Х+01,20

Результат

5.85

5.28

5.24

10.76



Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23лет

г. Хабаровск ст. Юность 10-12июня 2016г.

Юниорки
Место  Фамилия  Имя заявл. 

Разр.

Дата

рожд.

Территория Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Белозерова Татьяна 2 00.00.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 л/п Романюк Л.А.

2 Сычева Надежда 1 00.00.95 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2 л/п Романюк Л.А.

3 Плема Елена 3 00.00.96 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 3 л/п Романюк Л.А.

Женщины Толкание ядра

Место  Фамилия  Имя Заявл. Разр.
Дата

рожд.
Территория Организация

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Таранова Анна КМС 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 3 л/п Ерченко Е.П.

2 Нуянзина Анна КМС 00.00.94 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" б/р л/п Ерченко Е.П.

Главный судья  соревнований                                                                      

Главный секретарь соревнований

м.п.

Синкин В.М.      / 1 категория г.Хабаровск /

Кабакова Н.В.  / Р.К. г.Хабаровск /

8.92      8.87     8.45     8.37       9.39       8.86

5.40   отказ

9.39

5.40

Результат

32.54

32.00

Копье

4.92+0,20      5.02+0,00     5.17+0,30      5.24+2,10       Х+0,90      4.97+1,10

25.56

32.54     Х      32.00    30.00     30.04        29.09

Х      30.10     Х     Х      32.00     Х

25.44     Х     25.56     Х      Х     24.00

Результат


